
31997D0430

16.7.1997. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 187/1

PADOMES LĒMUMS
(1997. gada 2. jūnijs)

par to, ka tiek noslēgts Eiropas un Vidusjūras reģiona valstu pagaidu asociācijas nolīgums par tirdzniecību
un sadarbību starp Eiropas Kopienu, no vienas puses, un Palestīnas atbrīvošanas organizāciju (PLO)

Jordānas Rietumkrasta un Gazas sektora Palestīnas pašpārvaldes vajadzībām

(97/430/EK)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, un jo īpaši tā
113. pantu un 130.y pantu saistībā ar 228. panta 2. punkta pirmo
teikumu un 228. panta 3. punkta otro daļu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu (1),

ņemot vērā Eiropas Parlamenta piekrišanu (2),

tā kā saskaņā ar Līguma 130.u pantu, Kopienas politika sadarbī-
bas attīstības jomā veicina jaunattīstības valstu noturīgu ekono-
misko un sociālo attīstību, to vienmērīgu un pakāpenisku iekļau-
šanos pasaules ekonomikā un nabadzības apkarošanu minētajās
valstīs;

tā kā šis Eiropas un Vidusjūras reģiona valstu pagaidu asociācijas
nolīgums par tirdzniecību un sadarbību starp Eiropas Kopienu, no
vienas puses, un Palestīnas atbrīvošanas organizāciju (PLO) Jordā-
nas Rietumkrasta un Gazas sektora Palestīnas pašpārvaldes

vajadzībām, no otras puses, kas parakstīts Briselē 1997. gada
24. februārī, kalpos, lai nostiprinātu saites starp palestīniešiem un
Eiropas Savienību Eiropas un Vidusjūras reģiona valstu partnerat-
tiecību ietvaros un lai veicinātu sarunu uzsākšanu nolūkā slēgt
Eiropas un Vidusjūras reģiona valstu asociācijas nolīgumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Ar šo Kopienas vārdā tiek apstiprināts Eiropas un Vidusjūras
reģiona valstu pagaidu asociācijas nolīgums par tirdzniecību un
sadarbību starp Eiropas Kopienu, no vienas puses, un Palestīnas
atbrīvošanas organizāciju (PLO) Jordānas Rietumkrasta un Gazas
sektora Palestīnas pašpārvaldes vajadzībām, no otras puses, kā arī
tā pielikumi, protokoli, vēstuļu apmaiņa un deklarācijas.

Pirmajā daļā minētie aktu teksti ir pievienoti šim lēmumam.

2. pants

Padomes priekšsēdētājs Kopienas vārdā sniedz pagaidu nolīguma
75. pantā paredzēto paziņojumu.

(1) OV C 128, 24.4.1997., 1. lpp.
(2) OV C 132, 28.4.1997.

122 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 11/26. sēj.



3. pants

Komisija ar dalībvalstu pārstāvju palīdzību pārstāv Kopienu
apvienotajā komitejā, kas izveidota saskaņā ar pagaidu nolīguma
63. pantu.

Minētā nolīguma 63. panta 1. punkta otrajā daļā, Kopienas
nostāju apvienotajā komitejā īsteno Padome pēc Komisijas

priekšlikuma, ikreiz saskaņā ar Eiropas Kopienas dibināšanas
līguma attiecīgajiem noteikumiem.

Luksemburgā, 1997. gada 2. jūnijā

Padomes vārdā —
priekšsēdētājs
H. VAN MIERLO

11/26. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 123


